



HGIEL/HO/COMPLIANCE/2024-25/410

07-02-2025

BSE LimitedPhiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001**National Stock Exchange of India Limited**Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai- 400 051

Scrip Code- 541019

Scrip Symbol- HGINFRA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication pertaining to unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements pertaining to unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024, published in English and regional newspapers today.

The above information is also being uploaded on the Company's website at www.hginfra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **H.G. Infra Engineering Limited**

Ankita MehraCompany Secretary and Compliance Officer
ICSI M. No.: A33288

Encl: As above

H.G. INFRA ENGINEERING LTD.Visit us at : www.hginfra.com
E-mail : info@hginfra.comCorp. Office : III Floor, Sheel Mohar Plaza, A-1, Tilak Marg, C-Scheme,
Jaipur-302001 (Raj.)
Regd. Office : 14, Panchwati Colony, Ratanada, Jodhpur - 342001 (Raj.)

Tel. : +91 141 4106040 - 41


Tel. : +91 291 2515327

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	15,109.27	10,677.05	13,489.84	40,876.77	34,952.58	51,343.43	12,680.81	9,061.11	13,683.91	37,059.81	38,826.02	53,984.67
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,863.51	1,191.96	1,574.12	4,952.02	4,007.27	6,124.48	1,790.31	1,249.15	1,380.44	5,284.80	4,699.53	7,217.55
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,863.51	1,191.96	2,641.52	4,952.02	5,074.67	7,191.88	1,799.67	1,252.30	1,559.10	5,299.54	4,879.83	7,399.17
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,365.64	886.41	2,054.85	3,647.44	3,855.33	5,454.88	1,151.16	807.12	1,020.45	3,583.93	3,485.52	5,385.86
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	1,374.01	894.09	2,051.52	3,670.53	3,846.35	5,482.04	1,159.53	814.80	1,017.12	3,607.02	3,476.54	5,413.02
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10 per share)	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					22,533.22							23,898.60
8	Earning Per Equity Share* (Face Value of Rs.10 per share) Basic & Diluted	20.95	13.60	31.53	55.97	59.16	83.70	17.66	12.38	15.86	54.99	53.48	82.64

*Not Annualised except figures for year ended

Notes:

- The above Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and nine months ended December 31, 2024 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 05, 2025. As required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Joint Statutory Auditors of the Company have carried out the limited review of the aforesaid results.
- The above is an extract of detailed format of Quarterly and nine months ended financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly and nine months ended financial results are available on Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on company's website at www.hginfra.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below:



Place- Jaipur
Date- February 05, 2025

For and behalf of the Board of Directors
H.G. Infra Engineering Limited
Sd/-
Harendra Singh (Chairman & Managing Director) DIN-00402458



एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L45201RJ2003PLC018049

पंजीकृत कार्यालय : 14, पंचवटी कॉलोनी, रातानाड़ा, जोधपुर, राजस्थान-342001, फोन: 0291-2515327

कॉरपोरेट कार्यालय : तृतीय मंजिल, शील मोहर प्लाजा, ए-1, तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर, राजस्थान - 302001, फोन: 0141-4106040-41

वेबसाइट: www.hginfra.com, ईमेल: cs@hginfra.com

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए गैर अंकेक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

रु. मिलियन में राशि (ईपीएस के अंकों को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही			समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	15,109.27	10,877.05	13,489.84	40,876.77	34,952.58	51,343.43	12,680.81	9,061.11	13,683.91	37,059.81	36,826.02	53,964.67
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर तथा असाधारण मदों के पूर्व)	1,863.51	1,191.96	1,574.12	4,952.02	4,007.27	6,124.48	1,790.31	1,249.15	1,380.44	5,284.80	4,699.53	7,217.55
3.	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	1,863.51	1,191.96	2,641.52	4,952.02	5,074.67	7,191.88	1,799.67	1,252.30	1,559.10	5,299.54	4,879.83	7,399.17
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	1,365.64	886.41	2,054.85	3,647.44	3,855.33	5,454.88	1,151.16	807.12	1,020.45	3,583.93	3,485.52	5,395.86
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	1,374.01	894.09	2,051.52	3,670.53	3,846.35	5,482.04	1,159.53	814.80	1,017.12	3,607.02	3,476.54	5,413.02
6.	समतता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य)	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71
7.	संचय (पुनर्मुल्यांकन संचय को छोड़कर)						22,533.22						23,898.80
8.	आय प्रति समता अंश (रु. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य) मूल एवं तरल*	20.95	13.60	31.53	55.97	59.16	83.70	17.66	12.38	15.66	54.99	53.48	82.64

*समाप्त वर्ष के आकड़ों को छोड़कर वार्षिक नहीं है।

टिप्पणियाँ:

- 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के उपरोक्त गैर अंकेक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों को 05 फरवरी, 2025 को आयोजित ऑडिट समिति की बैठक में समीक्षा की गई एवं निर्देशक मण्डल की बैठक में अनुमोदित किया गया है। सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों पर दाखिल किये गये वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों को वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.hginfra.com पर भी उपलब्ध है। नीचे दिए गए ब्यूआर कोड को स्कैन करके इसे एक्ससैस किया जा सकता है।



स्थान : जयपुर
तिथि : 5 फरवरी, 2025

कृत तथा निर्देशक मण्डल की ओर से
एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड
हस्ता./-

हरेन्द्र सिंह (अध्यक्ष एवं प्रबंधन निर्देशक) DIN: 00402458